ירושלים 95464
טל : 02-6556444 . פקס : 02-6513160

עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

04 ביולי 2021

כד' תמוז תשפ"א

עמדת סגל משפטית מספר 103-43 - שיווק הנפקה וקבלת הזמנות ממשקיעים מתוככמים בהנפקה לציבור על פי תשקיף

רקע

חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") ותקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 ("תקנות אופן הצעה לציבור") מסדירים את האופן שבו יכולים תאגידים להציע ניירות ערך לציבור. עד לאחרונה, רוב ההצעות לציבור נעשו בדרך של הצעה אחידה הפונה לכלל הציבור ונעשית בדרך של מכרז ("הצעה אחידה"). בשנה האחרונה נעשה שימוש הולך וגובר בשיטת ההצעה הלא אחידה בתשקיפי הצעה לראשונה לציבור (IPO).

⁶ התאגיד, בעלי עניין וגורמים שזכאים לתמורה בקשר עם הליך ההנפקה, לרבות גופים מקורבים לחתמים ולמפיצים ("גורמים בעלי זיקה להנפקה"). לעניין זה ראו גם שו"ת 103.31 ([קישור לשו"ת בנושא תשקיפים](#)).

⁷ ראה שו"ת 103-31.

⁸ תקנה 7 לתקנות ניירות ערך (הודעה על תוצאות ההצעה שבתשקיף – התש"ל-1969).

⁹ משקיע מוסדי כפי שמוגדר בהתאם לתוספת הראשונה לחוק ניירות ערך תוך הפרדה בין המוסדי לנוסטרו של כל אחד מהם.

¹⁰ בחישוב מספר המשקיעים כנדרש בעמדה זו, ייספרו ביחד משקיעים מאותו סוג (קרנות נאמנות, קופות גמל וכו'), החברים באותה קבוצת דיווח מוסדית, לרבות השקעות המבוצעות באמצעות מנהלי השקעות חיצוניים (לדוגמא קרנות